
ディズニー英語システム

一般社団法人 日本マザーズ協会

この度は、弊社「ディズニー英語システム」をご選出いただき、ありがとうございます。ご支持いただきま
した皆様に、心より御礼申し上げます。

受賞企業：ワールド・ファミリー株式会社

2019年4月に実施した大幅なリニューアルでは、これまで登場していなかったディズニーキャラクターた
ちを新たに採用し、映像やイラストも一新しました。カードリーダーなども改良し、小さなお子さんでも
簡単に扱えるようになりました。

１人でも多くのお子さんに英語を「好き」になってもらうために、これからも努めて参りたいと思います。

●大人でも楽しい。子供が興味を持って退屈せずに見られる。

●楽しく英語を身につけられる。年齢を超えて利用できる。
●1年たたずに独り言が自然と英語に。教室に通わなくてよい。

●つい何度も観てしまう。言語学者が作っているので勉強になる。
●早期英語によい。英語をペラペラ話せる子が使っている。


